

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านดาวเรือง ผิวจراجกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 144 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 432 ตารางเมตร  
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.40 ม.จำนวน 1 จุด จำนวน 4 ท่อน และลงลูกรังเสริมผิวจراج  
 กว้าง 3.90 เมตรหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทาง 112 เมตรพร้อมปรับแก้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองคล้า ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2565

ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 34.00 - 34.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย ( บาท )	ราคาทุน ( บาท )	$F_N$ ( บาท )	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ ( บาท )	ราคากลาง ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดเบา								
	1.1กรุยทางขนาดเบา	561.60	ตร.ม.	1.78	999.65	1.3607	2.42	1,360.22	
2	งานผิวจراجคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1งานคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	432.00	ตร.ม.	438.72	189,527.62	1.3607	596.97	257,890.23	
	2.2 Expansion Joint	6.00	ม.	351.97	2,111.80	1.3607	478.92	2,873.53	
	2.3 Contraction Joint	39.00	ม.	172.50	6,727.50	1.3607	234.72	9,154.11	
3	งานไหล่ทางหินคลุก							-	
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	5.76	ลบ.ม.	221.93	1,278.32	1.3607	301.98	1,739.41	
4	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 $\varnothing$ 0.40 ม.							-	
	4.2 งานวางท่อ คสล. $\varnothing$ 0.40 ม.	4.00	ท่อน	1,262.51	5,050.03	1.3607	1,603.66	6,871.57	
5	งานลูกรัง								
	5.1 ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	43.68	ลบ.ม.	125.22	5,469.61	1.3607	125.22	7,442.50	
	รวมยอด				211,164.52		3,343.89	287,331.56	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							287,331.56	

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

(นางสาวทับทิม แสงงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

( ลงชื่อ ).....กรรมการ

( นายธรรมบุญ มากภิรมย์ )

วิศวกรโยธาชำนาญการ

( ลงชื่อ ).....ประธานกรรมการ

( นายรัชพล เสือสอาด )

ผู้อำนวยการกองช่าง